
         Grudziądz, 28.10.2020 r. 

 

ZP.271.3.16.2020 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 

zimowym 2020/2021 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm), zwanej dalej „ustawą” informuję, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

 

I. Wybrano jako najkorzystniejsze: 

• na zadanie nr 7, 15, 23 i 28 – ofertę nr 1 złożoną przez Spółdzielnię Kółek 

Rolniczych, 86-318 Rogóźno; 

• na zadanie nr 5 ofertę nr 2 złożoną przez Firmę „PIĄTEK” Franciszek Piątek; 87-220 

Radzyń Chełmiński; 

• na zadanie nr 11, 19 i 24 ofertę nr 3 złożoną przez Firmę KURDYN Wiesława 

Kurdyn, Radzyń Wybudowanie 12, 87-220 Radzyń Chełmiński; 

• na zadanie nr 3 ofertę nr 4 złożoną przez firmę AUTOTRANSPORT Wiesław Szok;  

86-300 Grudziądz, ul. Dąbrowskiego 15; 

• na zadanie nr 4 ofertę nr 5 złożoną przez firmę AUTOTRANSPORT Wiesław Szok;  

86-300 Grudziądz, ul. Dąbrowskiego 15. 

Oferty ww. wykonawców zostały wybrane zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ w rozdziale XVI z zastosowaniem art. 24aa 

ustawy Pzp.  

Wszystkie wybrane oferty uzyskały łącznie największą liczbę punktów: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy 

lub nazwisko i adres wykonawcy 

Numer 

zadania 

Ilość pkt w 

kryterium Łączna 

liczba 

punktów 
I cena 

II czas 

reakcji 

1 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

86-318 Rogóźno 

7 

15 

23 

28 

60 

60 

60 

60 

40 

40 

40 

40 

100 

100 

100 

100 

2 
FIRMA „PIĄTEK” Franciszek Piątek 

 Fijewo 29, 87-220 Radzyń Chełmiński 
5 60 40 100 

3 

Firma „KURDYN” Wiesława Kurdyn 

Radzyń Wybudowanie 12 

87-220 Radzyń Chełmiński 

11 

19 

24 

60 

60 

60 

40 

40 

40 

100 

100 

100 

4 
AUTOTRANSPORT W. Szok 

86-300 Grudziądz, ul. Dąbrowskiego 15 
3 60 40 100 



5 
AUTOTRANSPORT W. Szok 

86-300 Grudziądz, ul. Dąbrowskiego 15 
4 60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zgodnie z kryteriami wyboru ofert, wybrane oferty były najkorzystniejsze i spełniały 

wszystkie wymagania zawarte w siwz. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy informuje, że w postępowaniu nie zostały 

złożone inne oferty. 

 

 

Kierownik PZD 

Janusz Różański 


